Nº 185, terça-feira, 26 de setembro de 2017 53ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022017092600053

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 477, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

1 - Dispensar a servidora DANIELLE DOS SANTOS MO-
TA FRANÇA, código 44186, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Se-
cretaria de Gestão de Pessoas.

2 - Designar a servidora CLAUDIA MARA TORRES, có-
digo 56098, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Secretaria de
Gestão de Pessoas, ficando dispensada da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Divisão de Preparação de Pagamento de
Pessoal.

3 - Designar o servidor THOMAZ OLIVEIRA FARIAS HE-
LER, código 61580, Agente Administrativo, requisitado do Ministério
da Cultura, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO